
POSTANOWIENIE Nr 236/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie wstąpienia w miejsce radnego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, którego mandat 
wygasł

Na podstawie  art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) w związku z postanowieniem Nr 226/2019 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z dnia 
2 października 2019 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 5357)

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w miejsce radnego Adama Stanisława Iwanickiego, którego mandat wygasł 
kandydata z tej samej listy – Włodzimierza Justyna, który w okręgu wyborczym Nr 5 z listy Nr 10 - Komitet 
Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość w wyborach do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, które odbyły się 
21 października 2018 r.  uzyskał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności.

§ 2. Postanowienie  doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła się  Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II i Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II

Mieczysław Humka

Id: 9D1AA5B6-2ECF-47D2-A58F-3266465F0D58. Podpisany Strona 1




